1419

ae pro re aliqua principali castrum autem completa com-
pleta status existens memoratus Regis Perillus bis et
Homedum Dons Alexander Duni sigot Archidiaconus
Premisliens Canonicus Praetorius Sive eius Successores
ad Instanciam sigot Eius Wolohia aut eius posteror-
um Ad officium Praetoris Castreus Caputay Premisliens
Sive Castrense Saxonum ad quod prius expressis sta-
bitur ex tunc recessa supra sed quod ad respondendum
spectat mediante. Scribantur Ligamenta et Superiori.

Idem Archidiaconus Premisliensis et Wolski mutuo sese QUIETANT

Comparentes personaliter Coram officio et Actis Scribis Ca-
streusibus Caputay Premisliens Perillus bis et Homedum Dons
Alexander Duni sigot Archidiaconus Premisliens et Canoni-
cus Praetorius ab una, et Eiusus Simeon Thomas de Cosnionie
Wolski Pheasacanus Sene Saxonum alim Euerus Nicolai
de eadem Cosnionie Wolski filius parte ab altero Saximen-
ibus et eorum existentibus et Seneus Eusichus Simeon
Simeonibus, suis quibusvis propriis et competens ac eade-
dem Scribis Castrensi Caputay Praetorius quod ad hunc Actum
attinet de eum Simeonibus ac bonis suis et omnibus totaliter
et plenarie incorporando ab subiciendo palam libere publicis
ac per expressum recognoverunt, et quilibet illorum suo
pro interesse recognovit. Quia quod et quidem Euerus Wol-
ski Sui et Euerus Alberti et Casimiri Wolski S fratrum
Saxonum germanorum pro quorum rati habitatione caetera de
Simeonibus inscribit nomine, de se mutuo et ab invicem Una Pars
altera cum posteris Unius partes de Intercisa certa. inter se
Representem Perillus bis et Homedum Dons Archidiaconum

Pren

1411
Premioliensem et supradictum dem. Eneasum Nicolaum
Wolsli cuius ^{parentem.} cognomen postea ab altera ratione certamine
cum et conditionum in eadem intercessa contentarum de
et data illius Premioliensis fena quinta in belgica festi
Lunationis Beatisimae Mariæ Virginis Annæ Bonæ
Illustissimo Serenissimo Scaxagimo tertio confecta et con
scripta manibus Contrahentium dicitur et hinc officio
sentis seu aliis quibus authenticis Regno cum Interpositi
ore badii quidam Wilhelmum Florentis polony ad bona eius
Inscriptione Reantonia, excepta tandem nudo Summo Tunc
William Florentis polony in eadem intercessa specificata per
sub presentem quietationem cadere non debet, qui eam
emittant libere et absolute perpetuo pronunciant. Inter
eisam presentem eius liberationem cum omnibus illorum condi
tionibus in toto et per omnia cassant non fecerit et annu
lant sibi suis posteris ratione presentium perpetuum in po
tente silentium. Nihilominus brevis Recognitionem su
prescriptis Eneasum sicut Thomas Wolsli Thesaurarius
Iuxta se ad suos successores in et super bonis suis generatis
omnibus tamvis quibusvis pecuniariis habitis et habenda
dis superscriptis Perillustri et Domodani Præd Alexandro
Cuxum super Archiduceo Premioliensi et eius po
steris inscribit et obligat presentibus superscriptis Eneasum
Albertum et Catimium Wolsliis fratres suos germanos, vel
in eventu mortis successores illorum ad approbandam per
eas Inscriptionem presentem quietationem per Acta iudicis
authenticam Regni perpetua intra decem annos hinc
adducere et per stare ab eis. Vel eorum successoribus
et presentibus debite expunctis officios sub badii
Summo quidam Wilhelmum Florentis polony per eandem
dant similes aliam suo privilegio laudant. new.

recognoscentem Excensam Simorem Wolski sua cui sui
 assessor ad solvendum succumbendo. Pro quo judicanda
 die meo p[ro]mittit ad solvendum ~~ad~~ non statim rem
 tendendum ad solvendum succubis. Status existens memo
 ratis Recognoscentis Excensam Wolski reliquus p[ro]mitti
 ad instantiam Supradicti: Penultimus et Honorandus Re
 verendi Alexandi Pami Sup[er] Archidiaconi Premislens
 vel eius successorum ad officium p[ro]sens p[ro]curatoris p[ro]p[ri]i
 tunc Premislens vel officium p[ro]curatoris p[ro]p[ri]i p[ro]curatoris
 ad quod p[ro]missum extitit recessu Supradicti
 quo ad respondendum spectat mediantem. Semper in p[ro]p[ri]i
 resolutionis termino tanquam peremptoria stare p[ro]m
 p[ro]ssere respondere vadium p[ro]curatoris ac omne iu
 dicatum p[ro]hibebit et Creditorum se ad sua succedes
 ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]sentibus illius
 terminum p[ro]curatoris p[ro]curatoris et alios omnes exinde
 concordantes causas eisdem terminis. Semper p[ro]m
 p[ro]ssere. Scribantur reliqua ex Supradictis. In fine.

Wolskie Mater cum filio et Pobi
 Linski mutuo Roborant

Mag[ist]r[us]...

202

Conparentes personaliter foram officio et Actis p[ro]p[ri]i p[ro]curatoris
 subus Cardinalibus Premislens Excensam Sophia de Roma
 nonie et Gudaashe Wolska Sim Excensam Nichai de Cednie
 nie Wolski Consortis relicta vidua et Simen de eadem Exc
 nisnie Wolska Mater cum filio ab Ura et Martinus de
 Pobi Linski p[ro]curator ab alio p[ro]curatoribus et p[ro]c
 uratoribus existentes. A p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus suis quibusvis p[ro]p[ri]i et competens p[ro]cedendo
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus